REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Vit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q&¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit’§
dhe t€ f€mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe ko
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndrg@i
pasqyruara n€¢ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9329. dt.I1
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATi&

Emri Atésia Mbicairi

Funksioni _

KRYETAR BASHKIE
Institucioni dhe adresa
BASHKIA HIMARE

Data e emérimit né fun&’

29/06/2011 ‘

Data e dorézimit té deklaratés

WA/

nr.9049, dat&¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
1€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

“hSpektoratin € t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i zyrtarit

‘Periodik/Vjetor” /




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
Kkryerjes s& veprimit, vlerén ng leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén ngadg_klarim:i'fi méparshém deri né 31 Dhjetor

- tevitit t¢ deklarimit.

Vlera me shifra dhe me
fjalee o

1.000.000( NJE MILION)
SHITJE E - " WAGEN | LEK !
1 ME KONT 02/2016

 SHTESE LLOGARI BANKARE ALPHA BANK

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit

()

3 MBETUR NGA PAGA NE LLOGARTN
BANK

IFF’E; 119.942 (NJEQINDE E | 100
NENTEMBEDHJETE

MIJE E NENTEQINTE E

DYZETE E DY) LEK

i
NE EURO ALPHA [2.050 (DY MIE E | 100
PESEDHJETE) EURO |

- PAKESIM [ LLOG
BANK

J

4 deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
Mg paluajtshme dhe t¢ drejtat reale mbi to;

““‘ } uries jishme, & regjistrueshme né regjistrat publiké;
‘ sendet me V gvecanté mbi 300 000 leké;
¢

¢) vlerén e aksioneVe, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n€ huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

/(“,1-(/ iz K wre L ‘_7{*
s T 1

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né Jfotokopje té tij.

Ly

“Periodik/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe palkésime) né:llojin, snperfaqen,
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valu(t (& pasqyrohet né t:lokm;gl,L
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjes
~ pasurie* (€ regjistruar ose jo né regjlstrat puhllke, per perludhen nga dekla'_
; "‘té vmt té deklanmit ] _ - ‘%f 5

iy,
==

esén ku ndodhen, momentin e
ionin g¢ dispononi, ¢mimin e
takuese qé zotéroni té ¢do lloj
méparshém deri né 31 Dhjetor

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimi hifra dhe me

SHTIM INTERESA BANKARE NBG BANK

KALIMI I PJESES PREJ 350%
| BANKARE INTESSA SANPAOLO TEK ' [:N,

¢ deklarlmlt (Neni 4, gérmaa, b, c, ¢, d i I'e’'t nr.9019, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)

ie paluajtshme dhe té drejtat reale mbi

itshme, 1€ regjistrueshme né regji. .rat publiké;

3 vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjestt e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit .
1 L (0F 4O 6'0[@ L ’
U

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1 1! “soni né fotokopje té tij.

",

“Periodik/jetor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pershkmam hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazinm e
ve qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, aﬁhké;etuesm!en dhe fémijét madhoré.
Pé aktom emErtlmln e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i
reg;lstnt publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funks:omn, natyrén e angazhumt, nga deklamm i
mﬁparshem deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit. S f

huma e té ardhurave neto té

juara, nﬁ lekE apo ne valuté

PAGA NETO NGA PUNA
NENTEDHIET E DY }
NETEQINT E NIE

Emrl, Mblemn, Nénshkrimi i zyrtarit ,
/%u/ g d«'%) fo (/%
[/ i

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor” y




; DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
‘mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredll:E bankare shumén e kredisé
(pﬂnclpa!), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ;

i Pérshlmmn i detyrimeve

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, , Nénshkrimi i zyrta"f'

té plotésoni né fotokopje té tij. ‘
/ﬁ;l(,‘/';(,!c-’ | / e (/
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X
REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al. F-mail; info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhogg
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér dekl
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i
pér pasurité qé disponohen vegmas.

i AUTORIZIM,
PER KONTROLLIN E DEKLARATI

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 da U dhe kontrollin e pasurive, t&

asurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Perg]eg]e srgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, ' as vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojné né emér dhe g '

Shtetasi/sja ATO , bashkéshorti/ja [
V. i 'ﬁl, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

4 fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J
bashkéjetuesi/ja X

JORGO SOKRAT GORO

Emer, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbteﬁ@ﬁﬂﬁﬂmml i personit té lidhur
Mot

ﬁfﬁ/’ ey SHloAo -

“Periodik/Vjetor” 8




DHE BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE u

i Pérshkmam hollEsnsht ndryshlmet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, slperfaq'
e kryeqes SE vepnmjt, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dok‘ |
~ blerjes, né mlmgesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, j

pasurie* té regjlstruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga :
: Dhjetor té viti té deklarimit. ]

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

1 LLOGARI BANKARE INTESA SANPAOLO BANK
KALIM SHUME NE 100%

LLOGARI PAGE ALPHA BANK MBETUR

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né Jotokopyje té 1ij.

“Periodik/Vietor” Emri, Mbiemri, Nén nshkmm i persomt té lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

- Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhj
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét ma
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , n
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

TE ARDHURA NGA PAGA NETO

QANCIARE )
DIKE DHE FIZIKE

e detynmlt (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér krednté bankare shumen e kredisé
7kohezg_}at‘|en (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit

deklarimi i meparshem té mbetur pa shlyer

deri né 31 Dh;etOr t | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit | té vitit t& deklarimit
I (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

‘Periodik/Vietor" 10




* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t&€ lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/es, bashkgjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
té nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné ve¢mas.

* Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetusi/ja, fémijét né moshé madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim t¢ interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

* Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur &shté i detyruar té plotésojé fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i plot¢ do té
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

* Sanksionet:

* Cdo shkelje e detyrimeve & pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

* Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri ng
100.000 leké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari. sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal

* Deklarimi i rremg apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: T¢ gjitha faget e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi né té
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione & métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontakgoni atV’ té
Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Auto i Y numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info@ hidaa.cov.al .
* T¢ dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit. E 0
//l‘
v d ;
>4
34 3
¢
\
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